
Prefeitura Municipal de Itaitinga/CE 

Pregão Eletrônico n° 1203.15.02/2021PERP 
Objeto: O Registro De Preço Para Futura E Eventual Aquisição De Livros Didáticos Aprova Brasil Para Atender As Necessidades 
Das Escolas De Ensino Fundamental Da Rede Publica Municipal De Itaitinga 

Aos 03 dias do mês de março do ano de 2021, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Itaitinga/CE, CNPJ - 41.563.62810001-82, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eduarda Almeida Silvestre, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Hiderval da Silva Sousa e Roseana Assunção Rangel, com o objetivo de adquirir O Registro De Preço 
Para Futura E Eventual Aquisição De Livros Didáticos Aprova Brasil Para Atender As Necessidades Das Escolas De Ensino 
Fundamental Da Rede Publica Municipal De ltaitinga,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

EDSON P COSTA JUNIOR EIRELI, CPF/CNPJ: 35.187.278/0001-02, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote 1 - Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Adjudicado 

,Iassiflcação do(s) participante(s): 
Empresa:EDSON P COSTA JUNIOR EIRELI 
CPF/CNPJ:35. 187.278/0001-02 
Data Registro Oferta: 35. 187.278/0001-02 
Hora Registro Oferta: 10:10:06 
Valor da Oferta: 1.739.150,00 
Marca do Produto:Diversos 

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

hUNICfp 
: LS 'õ 

O .2002 

0 0E P 

Nome da Empresa CPF/CNPJ 1 Data 	1 Hora N aor do Lance 
EDSON P COSTA JUNIOR EIRELI 35.187.278/0001-02 1 	03/03/2021 	1 09:05:52 1.715.972.00 
EDSON P COSTA JUNIOR EIRELI 35.187.278/0001-02 1 	03/03/2021 1 	09:31:47 1.713.992.0() 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

"-.vuperadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 09hs, do dia 03 de março de 2021, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

dádi Ld( çQnc 
Pregoeiro Eduarda A meida Silvestre 

Hiderval da Silva Sousa e Roseana Assunção Rangel 


